

Instalații interioare alimentare cu apă și canalizare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05-05-11

Valoarea de deviz 50 425,01 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05-05-11:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,420	45,00	63,90
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	64,192	45,00	2 888,64
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,530	45,00	68,85
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,100	45,00	94,50
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,960	45,00	1 123,20
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,160	45,00	7,20
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,500	45,00	112,50
		Total manopera				4 358,79

Materiale:

1.	001	Ультразвуковой счетчик FlowIQ d15mm	buc	1,000	5 000,00	5 000,00
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,292	230,00	67,16
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,317	220,00	69,74
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,117	5,00	5,58
5.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,062	15,00	0,93
6.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,117	10,00	1,17
7.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,250	40,00	10,00
8.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,031	35,00	1,08
9.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,233	6,00	1,39
10.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,050	40,00	42,00
11.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,000	30,00	180,00
12.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,050	50,00	52,50
13.	2521216700210	Teava din PVC(d100mm) neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	8,034	60,00	482,04
14.	2521216717050	Teava din material plastic	m	5,712	20,00	114,24
15.	25212167170500	Teava din material plastic , PPR d25mm	m	11,220	20,00	224,40
16.	25212167170501	Teava din material plastic (d20mm)	m	2,040	20,00	40,80
17.	25212167170502	Teava din material plastic (d15mm)	m	15,300	15,00	229,50
18.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,612	30,00	18,36
19.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	40,273	50,00	2 013,65
20.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,050	30,00	31,50
21.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena(d 100mm)	buc	1,010	100,00	101,00
22.	2523126721150	Sifon de pardoseala din polipropilena(d	buc	1,010	100,00	101,00

		50mm)				
23.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,410	30,00	72,30
24.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,540	30,00	76,20
25.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	20,630	15,00	309,45
26.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,330	40,00	133,20
27.	2622102438000	Lavoar	buc	2,060	350,00	721,00
28.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,060	400,00	424,00
29.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,050	120,00	126,00
30.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,060	2 000,00	4 120,00
31.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	75,110	1,50	112,66
32.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,416	0,00	0,00
33.	2722103304847	Teava din otel trasa d=15-25	m	0,614	25,00	15,35
34.	2722103304873	Teava de otel sudata D=50 mm	m	0,818	80,00	65,44
35.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,614	40,00	24,56
36.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	2,455	35,00	85,92
37.	2874114124420	Piesa de legatura din fonta de presiune d=50-100 mm	kg	4,092	40,00	163,68
38.	2874115800750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,578	12,00	30,94
39.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,050	100,00	105,00
40.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,020	400,00	408,00
41.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,050	100,00	105,00
42.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,030	4 000,00	4 120,00
43.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,040	50,00	102,00
44.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,020	30,00	30,60
45.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,090	50,00	204,50
46.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,040	15,00	30,60
47.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,050	100,00	105,00
48.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura (d50*15mm)	buc	2,040	40,00	81,60
49.	2875274201000	Robinet (кран шаровый латунный д 25мм)	buc	2,040	100,00	204,00
50.	28752742010000 2	Robinet (кран шаровый латунный д 15мм)	buc	15,300	100,00	1 530,00
51.	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,230	12,00	122,76
52.	2875274423119	Flanse din otel d=50 mm	buc	6,138	50,00	306,90
53.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,005	1 800,00	1 809,00
54.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,000	400,00	1 200,00
55.	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,046	100,00	204,60
56.	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,023	50,00	51,15
57.	2913124504396	Vana d=50 mm	buc	1,023	200,00	204,60
58.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,050	200,00	210,00
59.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,050	50,00	52,50
60.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila (d15mm)	buc	1,010	60,00	60,60
61.	3220137315778	Decapant	kg	0,213	10,00	2,13
62.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	3,245	40,00	129,80
63.	3320527328000	Manometru	buc	1,023	190,00	194,37
64.	3320634625561	Contor de apa diam. 15-20 mm	buc	1,023	1 000,00	1 023,00
65.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,800	19,00	15,20
66.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,110	19,00	2,09
		Total materiale de constructii				27 883,74

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,326	5,00	11,63
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,007	10,00	0,07
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,240	12,00	2,88
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,023	30,00	0,69

5.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,480	12,00	5,76
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,040	20,00	0,80
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,100	50,00	5,00
		Total utilaje de construcții				26,83

Total	lei	32 269,36
CNAM	22,50 %	980,73
Cheltuieli de transport	10,00 %	2 788,37
Cheltuieli de regie	10,00 %	3 603,85
Beneficiu de deviz	6,00 %	2 378,53
Total	100,00 +	42 020,84
TVA	20,00 %	8 404,17

Total deviz: 50 425,01

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)